СОВЕТ КУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.07.2019 г.	№ 359
ст-ца Кущевская

О внесении изменений в решение Совета Кущёвского сельского
поселения Кущёвского района от 27 февраля 2013 года № 287
«Об утверждении Порядка предоставления адресной
материальной помощи гражданам (семьям), оказавшимся
в трудной жизненной ситуации»

В связи с изменением состава комиссии по оказанию адресной материальной помощи гражданам (семьям), оказавшимся в трудной жизненной ситуации Совет Кущевского сельского поселения р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Кущёвского сельского поселения Кущёвского района от  27 февраля  2013 года  №  287 «Об утверждении Порядка предоставления адресной материальной помощи гражданам (семьям), оказавшимся в трудной жизненной ситуации», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение Совета Кущёвского сельского поселения Кущевского района  от 27 февраля 2018 года № 256 «О внесении изменений в решение Совета Кущёвского сельского поселения Кущёвского района от 27 февраля 2013 года № 287 «Об утверждении Порядка предоставления адресной материальной помощи гражданам (семьям), оказавшимся в трудной жизненной ситуации».
3. Администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района (Фирсов) опубликовать настоящее решение в газете «Наше Время» и разместить на официальном сайте администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Кущевского сельского поселения по социальным вопросам, делам семьи и детства (Смагина).
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы Кущевского сельского
поселения Кущевского района
	Председатель Совета
Кущевского сельского поселения
Кущевского района

	Е.М. Фирсов
	И.И. Карякина

[bookmark: sub_110][bookmark: _GoBack]         ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Кущевского сельского
поселения Кущевского района
от  30.07.2019  года  №
      « ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета Кущевского сельского
поселения Кущевского района
от 27 февраля 2013 года № 287»

Состав комиссии
по оказанию адресной материальной помощи гражданам
 (семьям), оказавшимся в трудной жизненной ситуации

		Фирсов Евгений Михайлович
	Председатель комиссии, исполняющий обязанности главы Кущевского сельского поселения

	Григорьев Андрей Михайлович
	Заместитель председателя комиссии,
заместитель главы, начальник отдела по вопросам благоустройства, малого бизнеса,  имущественно-земельных отношений

	Вертий Лариса Дмитриевна
	Секретарь комиссии, ведущий специалист финансового отдела

	Члены комиссии:

	Пушкарь Алла Александровна
	Начальник общего отдела

	Борисов Игорь Александрович
	Заместитель директора  МКУ «СРКС администрации Кущевского сельского поселения»

	Наливайко Николай Андреевич

	Заместитель начальника отдела по вопросам благоустройства, малого бизнеса, имущественно-земельных отношений

	Генералова Наталья Тихоновна
	Депутат Совета Кущёвского сельского поселения Кущёвского района

Живаев Алексей Васильевич

Депутат Совета Кущёвского сельского поселения Кущёвского района

	Гордиенко Юрий Алексеевич
	Депутат Совета Кущёвского сельского поселения Кущёвского района

	Сафарова Анна Шагеновна
	Член президиума общественной организации Союз женщин

	Акимов Григорий Николаевич
	Член общества инвалидов Кущёвского сельского поселения Кущёвского района

Начальник финансового отдела	      Е.А. Веклич